



ADDENDUM #4

ITB# 2022-001

PROJECT: NORTH BAY VILLAGE BAYWALK PLAZA AREA NORTH - PHASE 1

DATE: 06/20/2022

A. The purpose of this addendum is to answer questions submitted by the 4 PM deadline on June 17, 2022.

Question 1: Do you have a Geotechnical Report

Answer 1: Yes. The Geotechnical Report will be issued in an upcoming addendum.

Question 2: Can the Village include a Permitting Allowance (FDOT) in the Item # 4 so all bidders have the same number.

Answer 2: No. Contractors should budget for the permit in their bid price.

Question 3: Who pays for the Quality Control (proctor, density test, concrete, etc.)? The Village or the Contractor?

Answer 3: The Contractor should budget for the quality control items in their bid price.

This Addendum to the proposal is issued to provide additional information and clarification to the original proposal and is hereby declared a part of the original proposal and documents. In case of conflict, this Addendum shall govern.

All other terms and conditions of this ITB remain unchanged.

This Addendum shall be considered an integral part of the ITB and Contract Documents and this Addendum must be signed and returned with your submittal **by 2:00 p.m. on June 27, 2022**, and acknowledged on Bid Form, Designated in Section 00410. Failure to comply may result in disqualification of your bid submittal.

Angela C. Atkinson

Angela Atkinson
Chief Financial Officer

Acknowledgement is hereby made of Addendum#4 to ITB#2022-001: NORTH BAY VILLAGE BAYWALK PLAZA AREA NORTH - PHASE 1.

Authorized Signature

Firm



Printed, Title

Date

Email Address